KFO-Reihungsliste flr Karnten

Z

LANDES _
ZAHNARZTE
KAMMER

KARNTEN

Versorgungsregion Kérnten OST

Bezirk / Versorgungsregion
Klagenfurt-Stadt und Klagenfurt-Land (3 Planstellen)

DDr. Gunter Altrichter

MR DDr. Hubert Blatnig

Dr. Katharina Fleischmann
Dr. Tamara Hanser

MR Dr. Gernot Lach

Dr. Christian Semmelrock
Dr. Isabella Szalay-Fasching
Dr. Hemma Nemec-Neuner
Dr. Karin Lackner

Dr. Gregor Springer

DDr. Michael Nemec

Dr. Bettina Salbrechter

el =
REBorrrrRrPrPR

30.04.2015
30.04.2015
30.04.2015
30.04.2015
30.04.2015
30.04.2015
30.04.2015
30.04.2015
15.06.2016
18.01.2021
06.02.2021
09.07.2024

Versorgungsregion Karnten OST

Bezirk / Versorgungsregion
Klagenfurt und Feldkirchen (1 Planstelle)

Die Planstelle wird auf die politischen Bezirke Klagenfurt und Feldkirchen zu je 0,5 Planstellen aufgeteilt.

1. Dr. Alexandra Czermak 30.04.2015
1. MR Dr. Gernot Lach 30.04.2015
1. Dr. Hemma Nemec-Neuner 30.04.2015
4. Dr. Gregor Springer 18.01.2021
5. ZA Jana Gohring 20.12.2021
Versorgungsregion Kérnten OST

Bezirk / Versorgungsregion

St. Veit an der Glan (1 Planstelle)
1. Dr. Katharina Fleischmann 30.04.2015
1. Dr. Tamara Hanser 30.04.2015
3. Dr. Verena Prodinger 12.11.2019
4, Dr. Lisa Marie Planegger 19.02.2020
5. Dr. Bettina Salbrechter 21.09.2022

Versorgungsregion Kérnten OST

Bezirk / Versorgungsregion
Volkermarkt (1 Planstelle)

MR DDr. Hubert Blatnig

Dr. Gerhold Wurzl

Dr. Karin Lackner

DDr. Michael Nemec

Dr. Lisa Marie Planegger

Dr. Jacqueline Lenhardt, MSc

oA~ wWEPR

Bearbeitet am 09. Juli 2024/KB

Die Planstelle im Bezirk Vélkermarkt wird ausgeschrieben. Sollte eine Besetzung aufgrund fehlender
Bewerbung vonseiten der Kieferorthopaden nicht méglich sein, wird die Planstelle neuerlich fur den politischen
Bezirk Wolfsberg ausgeschrieben und erforderlichenfalls in den Bezirk Wolfsberg verlegt.

30.04.2015
30.04.2015
15.06.2016
29.05.2017
19.02.2020
07.07.2023

Seite 1 von 2



ZAHNARZTE
KAMMER

KARNTEN

KFO-Reihungsliste fur Karnten Z LANDES

Versorgungsregion Kérnten OST
Bezirk / Versorgungsregion
Wolfsberg (1 Planstelle)

1. Dr. Antonia Meran 22.04.2022

Versorgungsregion Kérnten WEST
Bezirk / Versorgungsregion
Villach-Stadt und Villach-Land (2 Planstellen)

1. MR Dr. Josef Christian Feldner 30.04.2015
1. Dr. Michaela Roth 30.04.2015
3. ZA Josef Andreas Feldner 02.09.2016

Versorgungsregion Kérnten WEST
Bezirk / Versorgungsregion
Villach und Hermagor (1 Planstelle)

Die Planstelle wird auf die politischen Bezirke Villach und Hermagor zu je 0,5 Planstellen aufgeteilt.

1. Dr. Alexandra Czermak 30.04.2015
2. DDr. Matthias Krassnig 26.08.2015

Versorgungsregion Kérnten WEST
Bezirk / Versorgungsregion
Spittal an der Drau (2 Planstelle)

1. Dr. Josef Andreas Feldner 02.09.2016
2. Priv.-Doz. Dr. Frank Falkensammer 30.04.2018
3. ZA Jana Gohring 20.12.2021

Bearbeitet am 09. Juli 2024/KB Seite 2 von 2



