

	Versorgungsregion Kärnten O	ST
Bezirk / V	/ersorgungsregion	
Klagenfurt-Stadt und Klagenfurt-Land (3 Planstellen)		
Position	Name	gereiht seit
1.	DDr. Gunter Altrichter	30.04.2015
1.	MR DDr. Hubert Blatnig	30.04.2015
1.	Dr. Katharina Fleischmann	30.04.2015
1.	Dr. Tamara Hanser	30.04.2015
1.	MR Dr. Gernot Lach	30.04.2015
1.	Dr. Christian Semmelrock	30.04.2015
1.	Dr. Isabella Szalay-Fasching	30.04.2015
1.	Dr. Hemma Nemec-Neuner	30.04.2015
9.	Dr. Karin Lackner	15.06.2016
10.	Dr. Gregor Springer	18.01.2021
11.	DDr. Michael Nemec	06.02.2021
12.	Dr. Bettina Salbrechter	09.07.2024
	Versorgungsregion Kärnten O	ST
	ersorgungsregion	
_	rt und Feldkirchen (1 Planstelle)	
Die Planstelle wird auf die politischen Bezirke Klagenfurt und Feldkirchen zu je 0,5 Planstellen aufgeteilt.		
Position	Name	gereiht seit
1.	Dr. Alexandra Czermak	30.04.2015
1.	MR Dr. Gernot Lach	30.04.2015
1.	Dr. Hemma Nemec-Neuner	30.04.2015
4.	Dr. Gregor Springer	18.01.2021
5.	ZÄ Jana Göhring	20.12.2021
Vorcorgungerogion Körnton OST		
	Versorgungsregion Kärnten O	ST
Bezirk / V	Versorgungsregion Kärnten Os	ST
	Versorgungsregion Kärnten Os Versorgungsregion n der Glan (1 Planstelle)	ST
	ersorgungsregion n der Glan (1 Planstelle) Name	ST gereiht seit
St. Veit a	ersorgungsregion n der Glan (1 Planstelle)	
St. Veit and Position	ersorgungsregion n der Glan (1 Planstelle) Name	gereiht seit
St. Veit and Position 1.	rersorgungsregion n der Glan (1 Planstelle) Name Dr. Katharina Fleischmann	gereiht seit 30.04.2015
St. Veit and Position 1.	Persorgungsregion n der Glan (1 Planstelle) Name Dr. Katharina Fleischmann Dr. Tamara Hanser	gereiht seit 30.04.2015 30.04.2015
Position 1. 1. 3.	Persorgungsregion on der Glan (1 Planstelle) Name Dr. Katharina Fleischmann Dr. Tamara Hanser Dr. Verena Prodinger	gereiht seit 30.04.2015 30.04.2015 12.11.2019

Versorgungsregi	on Kärnten OST	Ī
-----------------	----------------	---

Bezirk / Versorgungsregion

Völkermarkt (1 Planstelle)

Die Planstelle im Bezirk Völkermarkt wird ausgeschrieben. Sollte eine Besetzung aufgrund fehlender Bewerbung vonseiten der Kieferorthopäden nicht möglich sein, wird die Planstelle neuerlich für den politischen Bezirk Wolfsberg ausgeschrieben und erforderlichenfalls in den Bezirk Wolfsberg verlegt.

Position	Name	gereiht seit
1.	MR DDr. Hubert Blatnig	30.04.2015
1.	Dr. Gerhold Wurzl	30.04.2015
3.	Dr. Karin Lackner	15.06.2016
4.	DDr. Michael Nemec	29.05.2017
5.	Dr. Lisa Marie Planegger	19.02.2020
6.	Dr. Jacqueline Lenhardt, MSc	07.07.2023

KFO-Reihungsliste für Kärnten



Versorgungsregion Kärnten OST		
Bezirk / Versorgungsregion		
Wolfsberg (1 Planstelle)		
Position	Name	gereiht seit
1.	Dr. Antonia Meran	22.04.2022

Versorgungsregion Kärnten WEST		
Bezirk / Versorgungsregion		
Villach-Stadt und Villach-Land (2 Planstellen)		
Position	Name	gereiht seit
1.	MR Dr. Josef Christian Feldner	30.04.2015
1.	Dr. Michaela Roth	30.04.2015
3.	ZA Josef Andreas Feldner	02.09.2016

Versorgungsregion Kärnten WEST		
Bezirk / Versorgungsregion		
Villach und Hermagor (1 Planstelle)		
Die Planstelle wird auf die politischen Bezirke Villach und Hermagor zu je 0,5 Planstellen aufgeteilt.		
Position	Name	gereiht seit
1.	Dr. Alexandra Czermak	30.04.2015
2.	DDr. Matthias Krassnig	26.08.2015

	3		
Versorgungsregion Kärnten WEST			
Bezirk / Versorgungsregion			
Spittal an der Drau (2 Planstelle)			
Position	Name	gereiht seit	
1.	Dr. Josef Andreas Feldner	02.09.2016	
2.	PrivDoz. Dr. Frank Falkensammer	30.04.2018	
3.	ZÄ Jana Göhring	20.12.2021	